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Anotācija Tiek sniegt priekšstats par informāciju tehnoloģiju izmantošanu transportā, transporta vadības
sistēmu raksturojumi un klasifikācijas, transporta informatīvo sistēmu uzbūves principi, transporta
vadības sistēmu modelēšanas principi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt zināšanas par datorizētu sistēmu struktūru un tās izmantošanu
transporta sistēmu vadībā un organizācijā.
Studiju kursa uzdevumi ir:
- iemācīt risināt vadības informatīvo sistēmu galvenos uzdevumus transporta jomā;
- sniegt zināšanas par sistēmas dzīves ciklu, struktūru, izmantojamajiem algoritmiem,
pamatfunkcijām, parādīt to ar piemēriem;
- iemācīt iegūt un analizēt informāciju no dažādiem avotiem, organizēt laiku, pieņemt lēmumus,
izpaust savas domas skaidri.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pastāvīgās literatūras studijas. Teorētiskā pamatojuma sagatavošana laboratorijas darbiem,
laboratorijas darbu rezultātu apstrāde un atskaites sagatavošana.
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Vadības datorizēto sistēmu organizācijas, tehniskais, informācijas, matemātiskais, programmatūras
nodrošinājums.

2 4 0 0

Datu vākšanas metodes par transporta kustību, ģeogrāfiskās pozicionēšanas sistēmas. 2 6 0 0

Bezvadu tīklu veidi, to funkcionēšana un telpiskā analīze. 2 6 0 0

Izmantojamie vadības algoritmi un sistēmu piemēri. 2 6 0 0

Laboratorijas darbs: Vadības datorizēto sistēmu organizācijas, tehniskais, informācijas,
matemātiskais, programmatūras nodrošinājums.

4 8 0 0

Laboratorijas darbs: Datu vākšanas metodes par transporta kustību, ģeogrāfiskās pozicionēšanas
sistēmas.

4 8 0 0

Laboratorijas darbs: Bezvadu tīklu veidi, to funkcionēšana un telpiskā analīze. 4 8 0 0

Laboratorijas darbs: Izmantojamie vadības algoritmi un sistēmu piemēri. 4 8 0 0

Kopā: 24 54 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj realizēt praktiskus uzdevumus VBA vidē. Laboratorijas darbs. Testēšana.

Pārzina vadības datorizētās sistēmas struktūru un pamatkomponentes. Laboratorijas darbs. Testēšana.

Pārzina datu vākšanas metodes par transporta kustību, ģeogrāfiskās pozicionēšanas sistēmām. Laboratorijas darbs. Testēšana.

Prot orientēties transporta satiksmes saraksta sastādīšanas sistēmās. Eksāmens.
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Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Laboratorijas darbi 30
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Apmeklējums 10

Eksāmens 30
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